John or son^r w^t out swor^r Any p^rte or all of his right tytle and portion in the
said And also to the better performance of this o^ragreement w^t the said John

Brothuer: Shall freely condiscende thereto In & Vibnes wherof noch hunc scilicet

John or his son or other Clmy pte or all of his right tytles and portion of his
lands and ullen to the better performance of these o^r agrements betw^t the said John
Gouard Henry and Jonathun heire entred spcialties earle to other. And also
it is agreed upon That y^e any one of the said Brothers shall surrende and
putt to sale any pte or all of his said portion That then the other thereto
Brothuer: Shall freely condiscende thereto In & Vibnes wherof noch hunc scilicet
Chunes und Geules Th^e xvijth day of September 1398 M^{CCCC}ixij hir old
ham Curiam. Compromis est y^e homagm^m Quod p^rmus Johno filius son ipm^m viii
Obiit ante curiam istam suu exitu Quodq^m p^rmus Jurobus Motte est fuit
son ipm^m Johno Et proxim^m horas diez et p^rpartem ipm^m Johno Et ut p^rst
in p^rtorio p^rdicta illorat et appunctuat p^rcut y^e scriptu^m apparat. Inquit
Jurobus Motte dedit hir in curiam Et humili^m potis se admitti. Old p^rtem et p^rptem
p^rdicti Johno Fuis s^r son Edom. John p^rdictus p^rdictus s^r illorat et appunctuat
ut ad Ius et hereditat p^rdicta Motte. Old quinq^m Chvris et fido s^r ed ead^m n^rrum
p^rctm iare in uno Eo vorat Mantua Cuiquidem Jurobo Motte dux p^r d^r son. s^r u
in plena l*am* do p^rmiss^m p^rdicti in p^rctm libavit s^riam p^rvirum. Conondu^m et hered
s^ris de uno hym^m mand^m p^rdicti et p^rcuria m^rde p^rmis dedit et do fr^ro Consuet
galvo m^rde. Et dat uno do f^rmo. Et font f^rid. Et admiss^m q^m m^r tenen^m

fful fca

Maria Specie Edmundi Bacon Militis et Baronetti
Immanu^m p^rdicti ibm hont die p^rdictis dominicis p^rte die Aprili
Anno Regni d^rimi Virci ducatu Angliae R^ro^m stram et hib^m
H^r fidei defensoris et domini septembris anno^m D^rni c^risti Coram
Georgio Gardiner gen^m Con^m Cm^m manu p^rdicti

Homan

Robertus Westm^m
Antonius ffrost
Johno Bugg^r

Robertus
ffrost

Robertus Westm^m
Maltonus Linge

Recidit huius omni sequitur p^rdictus sequens.

De Bedgrane

Adbuc de Bm's p'niis lib' m' t'nt' d'c' p'niis d'm' s'p'ct'e d'c'
Aprili' Anno M'c'xlii' Caroli Angli'c' d'm' s'p'ct'm'c' 1642.

Si quis ex eis
Lunad Curiam habet deo Maruri domino sexto die Octobris
Anno regni domini Jacobi imperatoris Anglie et Regno eius in Egiptum fuit per homagium quod
Thomae Burkenham fuit natu sonus hymnomanus. Et post hunc ultimam eam scilicet
fuitus deo et mihi Quatuor porti et locis curvabat. Gentlemen vero et omnes sive plus
sive minus ratione in campo de Podgrau vorat churchfield. Quare illa per contum
tempore had ratione in Quarone vorat Busseront. Inter terras huc eorum Burkenham
etiam erunt. Et abbottus super Regiam viam duxit de Podgrau usque versus Clusum.
Hic per rurum in Quarone vorat Little Smith. inter terras dicitur Thome Burkenham
etiam utrups. Et abbottus super Regiam viam versus Burkenham. Et super prius omni
versus Clusum. Hic per Gentlemen traxit in alia Quarontana proprie. Etiam
de Podgrau. inter terras villa de Podgrauus mixta. Ex omni. Et abbottus super
Regiam viam versus Clusum. Et alia per contum. Omnis ratione proprio ultimum
patrum. Inter terras natu Quarone. Ex hoc. Et abbottus super eam viam duxit
de Podgrau viu peditus usque eum de Podgrauus per versus omnis. Et super alienum per
vorat la Gobedway versus orientem Sclebiac. Et de in vnde had transformatum est omnis
terras. Sclebiac. Et de in vnu per terras ratione in Podgrauus in quodam pretorio in
transverso peditum Thome Burkenham fuit. Et abbottus super terras in terram Thome
Burkenham sive etiam utrups Curonem mixta Curte mea versus orientem. propter
temporibus diu in Curte natu ratione super Quarone vorat Little Stocet apud la Gobedway
ponde inter terras impiorum Margaret. Marie. Ex omni. Et terras inter nobis Evans modo
nullum habens. Ex oriente. Et abbottus super Regiam viam duxit de Elio de Podgrauus usque ad
Eliam de neytham versus Clunie. Sclebiac. Et de in Curte natu ratione in Little Stocet
naturae inter terras nullum habens quando Bobbi Evans ex oriente. Et terras omnes in terram regis
Gobedway ex omni. Et abbottus super viam duxit de Elio de Podgrauus usque neytham
versus bordas Sclebiac de et in Quarone. Alii terras natu ratione in quatuor separatis per rurum
videlicet. Idem per rurum in Little Smith mixta terra nullum de Burkenham ex oriente. Et rurum uno
Capite abbottus super terras hymnomanus in terram dicitur nullum de Burkenham versus agmina
rida per rurum ratione in Quarone. Et contigit septem modis rurum inter terras hymnomanus
in terram Johes Church ex oriente. uno Capite. Abbottus super terras hymnomanus
in terram impiorum nullum de Burkenham versus Clunie. Rurum per rurum ratione in terram
Quarone. Et contigit septem modis. Et rurum in terras impiorum nullum de Burkenham ex oriente
uno Capite. Abbottus super terras dicitur nullum ratione in terram de Clunie. Quarona per rurum super
Quarontana vorat. Rurum de Busse Burkenham. Et contigit unum had. Et rurum in terras eam
manus in terram Thome Burkenham ex oriente. uno Capite. abbottus super viam duxit
ab Eliam de Podgrauus usque neytham versus Clusum. quoniam peditum. Et de et in una ali
per terras contum. omnis et rurum ratione in Quarone. inter terras Eliam More ex

Plattendorf

Admitt

Et postea dicitur sacerdos omnes vocant per nobilitatem suam leges et in plena omni: omnia tota et commercia
et suorum extra manus suas et in manu domini per manus domini: per omnia terrarum et eorum manus sunt honeste et
manus illius in estamento et uite volumus suam servire sperare suos sponseremus

ffiniis & iij^o **Ad hauc** omnes venit Johes Burkinham natus fuit anno huius mundi. Et in plena omni
Gloria tota Romagio psum reed. Ex tuu manu sua in munere domini pro munere omnium p*at*etatum
ille p*ot*est et p*ot*est suum d*icit* et in C*or*do illud fons iuronis mildi fletu*s*. Obliu*s* f*er* p*ro* p*ri* omni
et p*re*dictum p*ri*um ib*m* exercitib*s* Chrysostom et Gordou*s*. Et de omni duabus qu*o* fons iuronis in

Furſi Redd. **A**d vſi testi. **P**roſteu uethm ſed don Cm' vmit p' Robtus fffſer. Et in plena Cm' furſim Robt adiu
manuſtas in manuſ dñi xpmuſ Cm' p' rob. Dm' ſord et conuſianat tunc de pro
mancio Aliuſim Eoſtunt et p' vobis ſu' miſcript houſifrat. p' ob' oriforw.

S. m. hml. Bm. &c.

Ed: Geo: Gardiner Sen.

Redrane:
In Bostdale
Et Gisslingham

uria generalis Edmundi
Bacon Militis et Baronetti dñi Manorij prod
Cum Letta ibm tento die Martis Quinto die
Octobris anno Regni dñi nro Buruli dñi gra
Anglio Scottie ffianc et Lubino Regis fidei defensoris
et Vermis optimo Amoqz dñi 1641 Goram Georgio
Gardner genl Gen Cni Manorij prod

De Redrane
Letta

Cap. II logij

Johues denton
Robtus Fyson
Johnes Strangeman
Robtus Dobenhamb
Anthomus Frost
Robtus Leavold
Robtus Bramo
Pnus Noddyng

Johues Bugg
Robtus nrootmg
Johnes Brundise
Johnes Marce
nalterud Lmg
Hnus Shoppard
El
Robtus Lorka

Qui dimit super curum suu Quod dant domio de Cei ffmo from
Antiquam Consuetudis — vij

W^ere le Propositus & Eccl^s

X Quod Edmundo Lambto Rommuis Reato Johnes nrootmg, Georgio
Bugg Josephus Barrett Robtus Dippeson Robtus Harto Jnd Johnes
Doveri & Comar Johnson et Thomas Burkley sunt possidit et Inhabitantes
mtra prouincie huius late. Et adhuc diem factum doct. Joqublt 2029 m
Mia

Antiquam Consuetudis — vij

Liber 8 m
Antiquam Consuetudinē dīm
Institutio

Quod le Propositus dīm

Pro Quod Edmundus Lambethensis Meato Johnes proposito, Georgius
Hogg Iosephus Barrett Hobart Hipperson Hobart Barto Jam Johes
Dover et Edward Johnson et Thomas Birrelloy sunt Proponit et Inhabitantes
infra prout mit hys. late. Et adhuc dīm. foroumt de sult. Iaqubis 2029 m
Mīra

Pro Quod Canon et curia Edundi hisce non custodiunt sufficiens fons
super terras suas in ea Contra istius villa. Jam mīra sūt. Et propt est oī
fonsur sūt sufficiens sunt ante dūdor. dīm hys mons. Sub pena dīm

Pro Quod Thomas Barnard custodiunt plus clavis super Contra Quam
quandam ordinem, mīra tali autē har fuit appurtaut existit. Jam mīra sūt.

Pro Quod quilibet Inhabitan̄ fuit opus unius diei, mī Comit. Rivo. (Super
notir. dat) Sub pena dīm

Orđinat. Est dī null Inhabitan̄ mī aliquo antiquo Mossing, Capit
super Contra istius Manerib[us] ultra Quadrageat fāstos. Angliae fūr fugget
Et null Inhabitan̄ mī aliquo novo Mossing, ultra et rigat fāstos. Et qd
sumid, mī post fāstos dīm dīm. Ceteri p[ro]p[ri]et. Sub pena sumid, p[ro]p[ri]et
personam aliquam fūr mī Contraria dīm

Pro Quod null Inhabitan̄ sumid aut asportubat mī p[ro]p[ri]et Extra lo Contra fāst
Stipulum (ann. thātrū) ultra quantitat vni diei opis de uno homine, nec sumid
aliquam Stipulum ante p[ro]p[ri]et dīm Augusti p[ro]p[ri]et nec asportubat aliquam
Stipulum post dīm dīm dīm mons. Sub pena dīm

Pro Quod null Inhabitan̄ custodit aliqua plura annua super Contra quādī quondam ordinem
mī har tali autē har fuit et appurtaut. P[er] corripit Custodio aliquid clavis
super Contra Extra vnde p[ro]p[ri]et. Sub pena dīm

Plus mīdor

Pro quod milie Inhabitans Custodiet uliqueas oreas super Comitiam. Quis per
pro qualibet tempore in Comitatu fuisse debet.

Capites plagi eliguntur in officio Constabularius ville de Robtum pro hor
Amo futuro Johes Denton et Robtum Bramo. Qui ad officium illud debet
exequendi in plena Curia Jurati sunt.

Religuntur Robtum Dobham Johes Denton Anthomus Frost Birum Hurdy
Johes Strangman Johes Knight Robtum Lark Robtum Bramo Johes Brundise
et Robtum Reddinge. Insugatur vero Cuiusvis est Robtus et sive Robtus

Quae de Cuius Baronie

ffson
Rutela

Null
Null

Null
Null

Homagium

Johes Denton
Robtus Ffisier et
Johes Bugg et
Robtus Leabold et
Johes Strangloman
Johes Brundise et

Robtus Bramo
Johes Knight et
Robtus Dobham et
Robtus Reddinge et
Anthomus Frost et
Ricardus Hurdy et

Hur

Hur

ffuis

Compensatio est pro Homagio. Quod fitiu ultimum et ante hunc curiam
erit duodecim die februario anno domini 1640. Jovinus Barfooto Comon
natus hunc manduimus. Cursum Robtus optime manus suarum in manu domini Johes
Knight in persona Robti Bramo duorum custos et tenor manduimus pro hac summa Consuetudine
omnis marci Rotum illud Cottagm servit et omnem rem quae habuit pretiutem et standi
et ultime voluntate nullum Barfooto pars omnis pars et concessit. Et opus est ut summa et standi
et ultime voluntate Robti Bramo et Johes Knight et Jovinus Barfooto et omnis servit et standi
Jovinus. Et protulit hunc in curiam vestram et ultimum voluntate omnis servit et standi. Quis